2

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ №    106
XXVIII сессия                                                                                       III созыва
«9» марта 2016 года                                                                ст-ца Запорожская

Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Запорожского сельского поселения муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и об установлении порядка определения размера платы
за их оказание

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и в целях реализации Федерального закона                 от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
    1.Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Запорожского сельского поселения муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (приложение № 1);
   2. Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Запорожского сельского поселения муниципальных и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района (по социальным вопросам) О.П.Макарову и на постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по обеспечении законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления, (А.Е.Чистофат).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Н.Г.Колодина

Председатель  Совета
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                              И.Р.Абрамян

image1.jpeg
S S